Müterakkî medreseler vaktiyle pek makul esaslar, pek derin ihtiyaçlar üzerine tesis edilmiştir..."<sup>21</sup>

Günaltay daha önce değişik dergilerde çıkan hararet ve heyecan dolu makalelerinin üslûbunda yazılmış, *Zulmetten Nura* adlı meşhur eserini

<sup>21</sup> M. Şemseddin [Günaltay], *Zulmetten Nur'a*, İstanbul 1331 [1913], s. 170-171. Bu eserin baskı tarihi, Seyfettin Özege'nin (*Eski Harflerle Basılmış Türkçe Eserler Kataloğu*, V, 2130) tespitine göre 1915 olarak gösterilmektedir. Rahmetli S. Özege genel olarak İkinci Meşrutiyet'ten sonra basılan kitaplar üzerindeki tarihi Rumî takvime göre kabul ettiği için 1331 senesinin karşılığını 1915 olarak göstermiştir.